DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Janeiro de 2026.

de Ponto Belo - ES. Onde sagrou-se vencedora 
a empresa: SO CARTUCHOS LTDA, CNPJ nº 
09.317.494/0001-07, com o valor global de R$ 
110.620,00 (cento e dez mil seiscentos e vinte 
reais), conforme proposta de preços/tabela de 
vencedores, anexos ao processo administrativo.

HOMOLOGAÇÃO: no dia 12 de janeiro de 2026, 
pelo Prefeito Municipal Marcos Coutinho Sant’Aguida 
do Nascimento.

Franciely Pinto da Silva
Pregoeira

Protocolo 1705727